

2021–2027 metų Europos Sąjungos  
fondų investicijų programos ir  
Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo  
didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“  
administravimo taisyklių  
1 priedas

**(Pasiūlymo keisti Lietuvos Respublikos partnerystės sutartį ir 2021–2027 metų Europos  
Sąjungos fondų investicijų programą forma)**

\_\_\_\_\_

(institucijos pavadinimas)

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai

**PASIŪLYMAS KEISTI LIETUVOS RESPUBLIKOS PARTNERYSTĖS SUTARTĮ IR 2021–  
2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ**

20\_\_ m. \_\_\_\_\_ d.

**LIETUVOS RESPUBLIKOS PARTNERYSTĖS SUTARTIES, PATVIRTINTOS  
EUROPOS KOMISIJOS 2022 M. BALANDŽIO 22 D. ĮGYVENDINIMO SPRENDIMU,  
KURIUO PATVIRTINAMA PARTNERYSTĖS SUTARTIS SU LIETUVOS  
RESPUBLIKA (APIE NURODYTĄ SPRENDIMĄ EUROPOS KOMISIJA PRANEŠĖ  
DOKUMENTU NR. C(2022)2427) (TOLIAU – PARTNERYSTĖS SUTARTIS), SKYRIUS  
IR (AR) 2021–2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ  
PROGRAMOS (TOLIAU – INVESTICIJŲ PROGRAMA) PRIORITETAS** *(nurodomas  
keičiamo Partnerystės sutarties skyriaus ir (ar) keičiamo Investicijų programos prioriteto  
pavadinimas)*

**SIŪLOMAS PAKEITIMAS** *(pateikiamas pakeitimo projektas ir jo lyginamasis variantas)*

**TEISINIS PAGRINDAS** *(nurodomi 2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos  
reglamento (ES) 2021/1060, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo,  
„Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų  
reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir  
integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Sienuų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos  
priemonės taisyklės, su visais pakeitimais 13, 19 ir (arba) 24 straipsniai)*

**PAKEITIMO PAGRINDIMAS** *(jeigu siūloma pakeitimo projektą teikti skubos tvarka,  
pakeitimo pagrindimo dokumentai pateikiami ir anglų kalba):*

- 1. Siūlomo pakeitimo priežastys ir svarba (jeigu siūloma pakeitimo projektą teikti Europos Komisijai skubos tvarka, vadovaujantis Planų ir programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-456 „Dėl Planų ir programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, turi būti atlikta atranka dėl Partnerystės sutarties ir (ar) Investicijų programos pakeitimo projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (kai atliekami pakeitimai susiję su Europos regioninės plėtros fondu ir Sanglaudos fondu)).*
- 2. Siūlomo pakeitimo indėlis siekiant Europos Sąjungos tikslų.*
- 3. Siūlomo pakeitimo indėlis siekiant numatytų Partnerystės sutarties ir Investicijų programos tikslų ir prioritetų.*
- 4. Siūlomo pakeitimo įtaka Investicijų programos stebėsenos rodikliams, jų pasiekimui.*
- 5. Siūlomo pakeitimo poveikis Investicijų programos finansavimo planui (lėšų paskirstymui pagal Investicijų programos prioritetus), išlaidų pasiskirstymui pagal intervencinių priemonių sritis,*

*finansavimo formas, teritorinį įgyvendinimo mechanizmą ir pagrindinę teritorinę sritį, „Europos socialinio fondo +“, Europos regioninės plėtros fondo, Sanglaudos fondo ir Teisingos pertvarkos fondo lyčių lygybės matmenis, nustatytas Investicijų programoje.*

*6. Siūlomo pakeitimo poveikis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų panaudojimui ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvirtinamo Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų naudojimo plano vykdymui.*

*7. Siūlomo pakeitimo poveikis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų, nacionalinių lėšų ir lankstumo sumos paskirstymui Investicijų programos prioritetams įgyvendinti.*

*8. Siūlomo pakeitimo poveikio analizė (nurodoma esama situacija, numatomas (-i) pokytis (-čiai) ir tikėtinas jo (jų) poveikis.*

---